
    

    

Milady Horákové 3 
658 60 Brno 

Tel.: 950 179 900 
 

e-mail: brno@suip.cz 
datová schránka: 
a9heffd 

www.suip.cz/oip09 

    

Oblastní inspektorát práce 

pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj 

   

Zájemci o nabídku odprodeje nepotřebného movitého 
majetku SÚIP  
 

 
 

Váš dopis značky  Naše značka Vyřizuje/linka Brno 
 15162/9.20/2023           Stříteská.J./950179905          23.5.2023             

 
 

Nabídka odprodeje nepotřebného movitého majetku státu 

 
Státní úřad inspekce práce (dále jen „SÚIP“) ve smyslu ustanovení § 21 a 22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, nabízí k prodeji právnickým a 
fyzickým osobám nepotřebný movitý majetek (dále jen „majetek“), s nímž je příslušný hospodařit. 

 
1. Podmínky převodu majetku 

Vzhledem k tomu, že majetek byl pořízen v letech 1997-1998, 2007 až 2017 a je v současné době nepoužíván, bude 
odprodán bez záruky. Pokud zájemce bude o majetek mít zájem, musí v kupní smlouvě výslovně prohlásit, že majetek 
přijímá v tom stavu, v jakém se nachází a nebude uplatňovat záruky. Nakládku a dopravu majetku si zajišťuje zájemce 
(kupující) vždy na vlastní náklady. 

 
2. Prohlídka majetku 

Prohlídka majetku bude zájemcům umožněna v místě jeho uložení v průběhu lhůty pro podání nabídek v době                             
od 8 – 13 hod na adrese: 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj, Milady Horákové 3, 658 60  Brno 

V případě zájmu o prohlídku majetku nás můžete kontaktovat emailem na adrese: jitka.striteska@suip.cz  nebo 
marcela.scerbova@suip.cz nebo telefonicky: 950 179 905 a 950 179 903. 

Účelem prohlídky je, aby se zájemce seznámil se skutečným stavem nabízeného majetku před odesláním nabídky. 
Nabízený majetek se nachází v budově Oblastního inspektorátu práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen 
„OIP“). 

 

3. Způsob podání cenových nabídek 

Lhůta pro podání nabídek ode dne zveřejnění této nabídky je nejpozději do 2.června 2023.  

Zájemce je povinen svou nabídku předložit v zalepené obálce, která bude označena textem: „Nepotřebný majetek 
k č.j. 15162/9.20/2023 - NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“.  

Označenou obálku s nabídkou a výše uvedenými identifikačními údaji odešle zájemce na adresu OIP uvedenou výše, 
nebo ji doručí do podatelny OIP tak, aby podatelna nabídku přijala nejpozději do 2.června 2023 do 13 hodin. 

mailto:brno@suip.cz
mailto:jitka.striteska@suip.cz
mailto:marcela.scerbova@suip.cz


 

Zájemce v nabídce uvede následující údaje: 

a) nabízenou cenu za položku  

Nabízená cena musí obsahovat i nakládku a odvoz odprodaného majetku z místa uložení. 

b) kontaktní údaje 

Je-li zájemce právnickou osobou, uvede obchodní název, sídlo, IČO, telefon, e-mail.  
Je-li zájemce podnikající fyzickou osobou, uvede jméno, příjmení, místo podnikání, IČO, telefon, e-mail. 
Je-li zájemce fyzickou osobou nepodnikající, uvede jméno, příjmení, bydliště, datum narození, telefon, e-mail. 
V případě právnické osoby zájemce doloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, v případě podnikající fyzické osoby 
zájemce doloží kopii živnostenského listu, případně jiného oprávnění k podnikání. 

 
4. Vyhodnocení nabídek 

a) OIP v souladu s ustanovením § 22 odst. 2 vyhlášky č. 62/2001 Sb., vyhodnotí doručené nabídky dle těchto kritérií: 

- výše nabídkové kupní ceny za jednotlivé položky majetku  
- v případě rovnosti nabízených kupních cen za jednotlivé položky majetku je rozhodující datum a čas doručení 

nabídky 
b) OIP si vyhrazuje právo odmítnout nabídky předložené po termínu stanoveném v odst. 3. 

c) OIP si vyhrazuje právo odmítnout nabídky předložené s nižší nabídkovou cenou, než je minimální cena podání 
uvedená v přiloženém seznamu nepotřebného majetku. 

d) OIP vybere do 7 pracovních dnů od data ukončení podání nabídek nejvýhodnější nabídku a oznámí tuto 
skutečnost vybranému zájemci. Zájemci, kteří nebudou vyrozuměni do 7 pracovních dnů, nebyli vybráni. 

e) Po vyhodnocení cenových nabídek budou vyzváni zájemci, kteří budou vybráni, k uzavření kupní smlouvy. Kupní 
smlouvu zpracuje s vybraným zájemcem SÚIP. V podmínkách kupní smlouvy bude stanoven odběr majetku na 
náklady kupujícího. 

f) Platbu za předmět kupní smlouvy lze provést pouze bezhotovostním převodem, a to ve lhůtě do 10 kalendářních 
dnů od účinnosti smlouvy.  

 

5. Ostatní podmínky 

V souladu s ustanovením § 23 vyhlášky č. 62/2001 Sb. může být seznam nepotřebného majetku uvedený v příloze 
v průběhu zveřejnění měněn, tj. zmenšován, a to v případech, kdy o nabízený majetek projeví zájem jiná organizační 
složka státu nebo státní organizace. 

 

 

 

   Ing. et Ing. Bc. Tomáš   M u s i l 

                    vedoucí inspektor 

      Oblastní inspektorát práce  
pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj 

 
 

 
 

 

 



 

 Seznam nepotřebného majetku 

 

 

Inventární číslo Název 
 
Poznámka Pořízeno Pořizovací cena 

Minimální 
cena podání 

          

09DHM00236 lednička Hotpoint Výška 85 cm, výparník 02.01.1997 9 990,00 Kč 800,00 Kč 

09DHM00237 lednička Hotpoint Výška 85 cm, výparník 02.01.1997 9 990,00 Kč 800,00 Kč 

09DHM00238 lednička Hotpoint Výška 110 cm, mrazák 02.01.1998 10 990,00 Kč 1 000,00 Kč 

09DHM01318 PC Optiplex 745DT  02.01.2007 26 168,10 Kč 1 000,00 Kč 

09DHM01658 PC HP Compaq  21.01.2010 18 385,50 Kč 1 500,00 Kč 

09DHM01659 PC HP Compaq  21.01.2010 18 385,50 Kč 1 500,00 Kč 

09DHM01663 PC HP Compaq  21.01.2010 18 385,50 Kč 1 500,00 Kč 

09DHM01665 PC HP Compaq  21.01.2010 18 385,50 Kč 1 500,00 Kč 

09DHM01666 PC HP Compaq  21.01.2010 18 385,50 Kč 1 500,00 Kč 

09DHM01710 Kopírka CANON 2520 Zasekává se papír 05.08.2010 33 049,20 Kč 2 500,00 Kč 

09DHM01711 Stolek CANON Součást kopírkyCanon 05.08.2010 4 320,00 Kč 500,00 Kč 

09DHM01770 Notebook DELL Vostro 3350 Bez baterie 22.12.2011 22 260,00 Kč 1 200,00 Kč 

09DHM01790 Notebook DELL Vostro 3460  17.12.2012 16 920,00 Kč 2 000,00 Kč 

09DHM01794 PC OptiPlex 7010 SF  20.12.2012 11 292,00 Kč 2 300,00 Kč 

09DHM01796 PC OptiPlex 7010 SF  20.12.2012 11 292,00 Kč 2 300,00 Kč 

09DHM01801 PC OptiPlex 7010 SF  28.12.2012 11 292,00 Kč 2 300,00 Kč 

09DHM01811 PC OptiPlex 7010 SF Bez zdroje a disku 27.12.2013 12 118,10 Kč 1 300,00 Kč 

09DHM01814 Notebook Lenovo B590  27.12.2013 14 488,54 Kč 2 000,00 Kč 

09DHM01823 Notebook Lenovo B590  27.12.2013 14 488,54 Kč 2 000,00 Kč 

09DHM01827 PC OptiPlex 7010 SF  27.12.2013 12 118,10 Kč 2 300,00 Kč 

09DHM01828 PC OptiPlex 7010 SF  27.12.2013 12 118,10 Kč 2 300,00 Kč 

09DHM01829 PC OptiPlex 7010 SF  27.12.2013 12 118,10 Kč 2 300,00 Kč 

09DHM01830 PC OptiPlex 7010 SF  27.12.2013 12 118,10 Kč 2 300,00 Kč 

09DHM01831 PC OptiPlex 7010 SF small  27.12.2013 11 739,43 Kč 2 300,00 Kč 

09DHM01832 PC OptiPlex 7010 SF small  27.12.2013 11 739,43 Kč 2 300,00 Kč 

09DHM01834 PC OptiPlex 7010 SF small  27.12.2013 11 739,43 Kč 2 300,00 Kč 

09DHM01835 PC OptiPlex 7010 SF small  27.12.2013 11 739,43 Kč 2 300,00 Kč 

09DHM01861 Notebook Dell 3542  28.11.2014 14 955,60 Kč 2 200,00 Kč 

09DHM01865 Notebook Dell 3542  28.11.2014 14 955,60 Kč 2 200,00 Kč 

09DHM01866 Notebook Dell 3542  28.11.2014 14 955,60 Kč 2 200,00 Kč 

09DHM01867 Notebook Dell 3542  28.11.2014 14 955,60 Kč 2 200,00 Kč 

09DHM01869 Notebook Dell 3542  28.11.2014 14 955,60 Kč 2 200,00 Kč 

09DHM01870 Notebook Dell 3542  28.11.2014 14 955,60 Kč 2 200,00 Kč 

09DHM01872 Notebook Dell 3542  28.11.2014 14 955,60 Kč 2 200,00 Kč 

09DHM01874 Notebook Dell 3542  28.11.2014 14 955,60 Kč 2 200,00 Kč 

09DHM01876 Notebook Dell 3542  28.11.2014 14 955,60 Kč 2 200,00 Kč 

09DHM01877 Notebook Dell 3542  28.11.2014 14 955,60 Kč 2 200,00 Kč 

09DHM02110 Notebook HP ProBook 645 G1  16.05.2016 16 906,12 Kč 3 500,00 Kč 



09DHM02111 Notebook HP ProBook 645 G1  16.05.2016 16 906,12 Kč 3 500,00 Kč 

09DHM02112 Notebook HP ProBook 645 G1 Bez adaptéru 16.05.2016 16 906,12 Kč 2 700,00 Kč 

09DHM02113 Notebook HP ProBook 645 G1 Bez adaptéru 16.05.2016 16 906,12 Kč 2 700,00 Kč 

09DHM02116 Notebook HP ProBook 645 G1 Bez adaptéru 16.05.2016 16 906,12 Kč 2 700,00 Kč 

09DHM02118 Notebook HP ProBook 645 G1 Bez adaptéru 16.05.2016 16 906,12 Kč 2 700,00 Kč 

09DHM02119 Notebook HP ProBook 645 G1  16.05.2016 16 906,12 Kč 3 500,00 Kč 

09DHM02160 Notebook HP ProBook 645 G1  12.12.2016 16 906,12 Kč 3 500,00 Kč 

09DHM02161 Notebook HP ProBook 645 G1  12.12.2016 16 906,12 Kč 3 500,00 Kč 

09DHM02163 Notebook HP ProBook 645 G1  12.12.2016 16 906,12 Kč 3 500,00 Kč 

09DHM02164 Notebook HP ProBook 645 G1  12.12.2016 16 906,12 Kč 3 500,00 Kč 

09DHM02222 Notebook HP ProBook 645 G1  12.12.2016 16 906,12 Kč 3 500,00 Kč 

1303DHM015 Notebook DELL Vostro 3350  12.07.2012 18 000,00 Kč 2 200,00 Kč 

1303DHM019 Notebook DELL Vostro 3350  12.07.2012 18 000,00 Kč 2 200,00 Kč 

1303DHM023 Notebook DELL Vostro 3350  21.10.2014 18 000,00 Kč 2 200,00 Kč 

1303DHM024 Notebook DELL Vostro 3350  20.08.2012 18 000,00 Kč 2 200,00 Kč 

1304DHM018 Notebook DELL Vostro 3350  13.08.2012 18 000,00 Kč 2 200,00 Kč 

1304DHM020 Notebook DELL Vostro 3350  13.08.2012 18 000,00 Kč 2 200,00 Kč 

1304DHM023 Notebook DELL Vostro 3350  13.08.2012 18 000,00 Kč 2 200,00 Kč 

1315DHM132 Notebook DELL Vostro 3350  30.07.2012 18 000,00 Kč 2 200,00 Kč 

69DHM00013 Notebook DELL Vostro 3460  23.11.2012 16 500,00 Kč 2 200,00 Kč 

09HMA00124 Datový switch Cisco 3560 24 Series PoE-24   31.12.2008 81 352,63 Kč 406,75 Kč 

09HMA00125 Datový switch Cisco 3560 24 Series PoE-24   31.12.2008 81 352,63 Kč 406,75 Kč 

09HMA00126 Datový switch Cisco 3560 24 Series PoE-24   31.12.2008 81 352,63 Kč 406,75 Kč 

09HMA00127 Datový switch Cisco 3560 24 Series PoE-24   31.12.2008 81 352,63 Kč 406,75 Kč 

09OPE00928 USB modem 872 T-Mobile Dotovaná cena  03.11.2009 1,00 Kč 100,00 Kč 

09OPE01013 USB modem 872 T-Mobile Dotovaná cena 26.02.2010 1,00 Kč 100,00 Kč 

09OPE01077 Modem Huawei VFK 3765  14.09.2011 1 577,00 Kč 200,00 Kč 

09OPE01078 Modem Huawei VFK 3765  14.09.2011 1 577,00 Kč 200,00 Kč 

09OPE01193 Modem USB Vodafone  18.12.2014 1 976,99 Kč 250,00 Kč 

09OPE01194 Modem USB Vodafone  18.12.2014 1 976,99 Kč 250,00 Kč 

09OPE01195 Modem USB Vodafone  18.12.2014 1 976,99 Kč 250,00 Kč 

09OPE01196 Modem USB Vodafone  18.12.2014 1 976,99 Kč 250,00 Kč 

09OPE01197 Modem USB Vodafone  18.12.2014 1 976,99 Kč 250,00 Kč 

09OPE01198 Modem USB Vodafone  18.12.2014 1 976,99 Kč 250,00 Kč 

09OPE01252 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 

09OPE01253 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 

09OPE01254 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 

09OPE01255 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 

09OPE01256 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 

09OPE01257 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 

09OPE01258 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 

09OPE01259 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 

09OPE01260 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 

09OPE01261 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 

09OPE01262 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 



09OPE01264 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 

09OPE01265 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 

09OPE01266 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 

09OPE01267 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 

09OPE01268 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 

09OPE01269 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 

09OPE01270 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 

09OPE01271 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 

09OPE01498 Modem USB Huawei E3372H   27.04.2017 1 064,80 Kč 300,00 Kč 

09OPE01499 Modem USB Huawei E3372H   27.04.2017 1 064,80 Kč 300,00 Kč 

09OPE01500 Modem USB Huawei E3372H   27.04.2017 1 064,80 Kč 300,00 Kč 

09OPE01501 Modem USB Huawei E3372H   27.04.2017 1 064,80 Kč 300,00 Kč 

09OPE01502 Modem USB Huawei E3372H   27.04.2017 1 064,80 Kč 300,00 Kč 

09OPE01503 Modem USB Huawei E3372H   27.04.2017 1 064,80 Kč 300,00 Kč 

09OPE01504 Modem USB Huawei E3372H   27.04.2017 1 064,80 Kč 300,00 Kč 

09OPE01505 Modem USB Huawei E3372H   27.04.2017 1 064,80 Kč 300,00 Kč 

09OPE01506 Modem USB Huawei E3372H   27.04.2017 1 064,80 Kč 300,00 Kč 

09OPE01507 Modem USB Huawei E3372H   27.04.2017 1 064,80 Kč 300,00 Kč 

09OPE01508 Modem USB Huawei E3372H   27.04.2017 1 064,80 Kč 300,00 Kč 

09OPE01509 Modem USB Huawei E3372H   27.04.2017 1 064,80 Kč 300,00 Kč 

09OPE01510 Modem USB Huawei E3372H   27.04.2017 1 064,80 Kč 300,00 Kč 

09OPE01511 Modem USB Huawei E3372H   27.04.2017 1 064,80 Kč 300,00 Kč 

09OPE01512 Modem USB Huawei E3372H   27.04.2017 1 064,80 Kč 300,00 Kč 

09OPE01526 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 

09OPE01527 Modem Huawei VFK 5150  25.06.2015 1 577,00 Kč 300,00 Kč 

09OPE01542 Modem Huawei VFK 3765  15.09.2011 1 577,00 Kč 200,00 Kč 

09OPE01543 Modem Huawei VFK 3765  15.09.2011 1 577,00 Kč 200,00 Kč 

09OPE01544 Modem Huawei VFK 3765  15.09.2011 1 577,00 Kč 200,00 Kč 

09OPE01545 Modem Huawei VFK 3765  15.09.2011 1 577,00 Kč 200,00 Kč 

09OPE01741 Modem USB Huawei E3372H   29.12.2016 1 064,80 Kč 300,00 Kč 

09OPE01742 Modem USB Huawei E3372H   29.12.2016 1 064,80 Kč 300,00 Kč 

 

 

Technický stav majetku 

 

Stav majetku odpovídá stáří a způsobu používání majetku. Baterie u notebooků mají sníženou kapacitu, popř. jsou 

mírně nafouklé. Na majetku je místy mírné povrchové poškození. 

 

 

 

 
 
 


		2023-05-23T11:14:40+0200
	Ing. et Ing. Bc. Tomáš Musil




